LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

m 2140 M AUTO

1 La Yuca - Kihlstrém O
2 Lovely Rita - Adielsson E
3 Tangerina - Lennartsson P
4 Ekas GazaGaza - Kontio J
5 Vivillion - Wijersten D
6 Bottnas Lady - Djuse M A
7 Ready to Run H.C. - Eriksson A
8 Scarfo Pellini - Goop B
9 Do it Dorothy - Raitala S
10 Great Pride - Sjsstrém C
11 Randy Zon - Djuse M E
12 Matchmadeinheaven - Jepson C J

02801
45642
18226
44503
15111
30220
15110
42032
52444
23523
1d446
71010



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

Ronno - Ohlsson U

Vikens Love Kill - Ekberg W
Longfellow - Djuse M E
Limoncello Boko - Eklundh A
Zenmeister - Goop B
Preacherman - Persson S
Dark Photon Face - Kolgjini A
Great Dry Wind - Jonasson Z
Cashman J.R. - Adielsson E
Currency Artist - Djuse M A
Bullet the BlueSky - Wijersten D
Izod Zet - Kihlstrém O

20216
57505
23006
015d0
35205
01224
d4363
62753
4d051
43056
14111
11431



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Ninetta Boko - Kihlstrém 0
2 Daim Brodda - Héitomt E
3 Dial Square - Djuse M A
4 Coral Coger - Ohlsson U
5 Graces Bird - Djuse M E
6 Willa Explosive - Untersteiner J
7 Madewithlove - Sjéstrém C
8 Nikki Lane - Persson S
9 Blast Pad - Jepson C J
10 Staro Raili - Eklundh A
11 Ellen Ripley - Andersson O J
12 Ixie - CordeauJ

50133
31114
02227
03682
10353
04303
00600
62425
25003
1d214
13332
53322



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Immortal Doc - Goop B
Maserati Hall - Djuse M A
S.G.Dracarys - Sjéstrém C
Fusion Eagra - Lennartsson P
Not for Sale - Wijersten D
Call Me Gleipner - Untersteiner J
Epic Kronos - Kihlstrém O
Frank S.H. - Adielsson E
Baron Tilly - Jepson C J
Kipketer Mearas - Ohlsson U
Semifreddo S.F. - Pieters D
Antognoni - Kontio J

63d4d
d1508
45436
60434
13112
3212d
41211
52060
d1187
0d132
48333
04215



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

a 2140 M AUTO

J.H.Ellen - Goop B
Elegance Silvio - Untersteiner J
Alina Garde - Jepson C J
Ballerina Girl - Bakker R
Oriana Boko - Brouwer M
Kardashian - Ecce K
7 Olivia Bros - Djuse M A
8 Unique Princess - Djuse M E
9 Rania Zon - Eklundh A
10 Pretty be Linda - Adielsson E
11 Beedrill - Wjersten D
12 Unica S.L.M.* - Kihlstrsm O

U WN

11733
53651
665dd
060dd
13320
41431
12325
03104
30704
56276
21224
13302



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

® ATG
V75 1 2140 M AUTO

1
2
3

4 Just Like Heaven* - Gundersen M T

5
6
7
8
9
10
11
12

Bicc's Tobee - Pieters D
Gates Hanover - Kihlstrém O
Nigel di Quattro - Lugauer C

Holcombe Zet - Lennartsson P
Caviar From Mine - Goop B
Global Enjoy - Adielsson E
Global Etalon - Djuse M A
Cherokee Face - Wijersten D
Boscha Diablo - Untersteiner J
Underground Artist - Persson S
Quick Bo - Bakker R

6

36115
0k338
15138
8122d
41641
k4055
5d440
13213
22341
62d36
20051
11243



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

® ATG
V75 2 2140 M AUTO

Global Eyecatcher - Eklundh A
Run Queen Run - Untersteiner J

1

2

3 Pure Diamond - Jepson C J

4 Amazone 0.C. - Kolgjini A

5 Maharasha* - Goop B

6 Knickers Sisu - Djuse M E

7 Kitty Hawk - Adielsson E

8 Danceinthedark F. - Raitala S

9 Domino Time Trot - Sjéstrém C

10 Kendall Sisu - Forss M
11 Kinglet Bird* - Kihlstrém O
12 Adriatica - Djuse M A

70133
02011
26262
30660
00531
48135
40424
12384
40111
25330
13248
26365



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

® ATG
V75 3 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

Fahrenheit - Djuse M E

Coin Boy L.A. - Djuse M A
Mondo Diablo - Untersteiner J
Fly Equos Jet* - Bakker R
Greetings - Sjéstrom C

Inaki Zet - Kihlstrém O

Lando Mearas - Wijersten D
Romulus Tooma - Goop B
Before Takeoff - Kylin Blom O
J.Kagan Brick - Persson S
Nightwish River - Eriksson S
Phantom Express - Ohlsson U

8

14042
14311
68207
21116
61508
11153
13715
30620
53220
03443
51240
21113



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

® ATG
V75 4 2140 M AUTO

1 Just for Show - Goop B
2 Charma - Djuse M A
3 Kinky Rain - Untersteiner J
4 Ecurie Brodda - Djuse M E
5 S.G.Empress - Kihlstrém O
6 Lilium Sisu - Forss M
7 Lavender - Sjgstrém C
8 Unforgettable A.Y. - Adielsson E
9 Screen Time Limit - Wajersten D
10 Gudrid Face - Kolgjini A
11 Lucky Silver - Pieters D
12 Melba Westwood - Jepson C J

9

3533d
002d5
00720
1d1ld
1112d
22111
10121
04043
22210
d01d3
04332
0344d



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

ATG
V75® 5 2140 M AUTO 10
1 Thai Face Time - Kylin Blom O 3d303
2 August Zonett - Wajersten D 12344
3 Conrads Leonard - Eklundh A d3412
4 Monster Wine - Goop B 44031
5 Slivovitz Lover - Kihlstrém 0O 122d2
6 Walmann - Sjéstrém C 15212
7 Pop the Cork - Djuse M A 43080
8 Excalibur Gene - Pieters D 15704
9 Golden Sunrise - Lugauer C 7d126
10 Bootsman - Kontio J 11230
11 Far Wise As - Untersteiner J 6111d

12 Googoo Casino - Persson S 1d001



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

® ATG
V75 6 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

D'Apper - Pettersson T
Vasterbo Exciting - Lindblom A
Flotilla - Kihlstrom O

Express Cash - Lévdal A
Eclipse As - Ohlsson U

Global Education - Djuse M E
Nouri di Quattro - Djuse M A
Icebreaker Pellini - Jepson C J
Lucky Lane - Sjgstrém C
Kuiper - Wijersten D

Stens Rubin - Untersteiner J
Conrads Palle - Eriksson S

11

061d2
22210
72306
06524
23212
01454
73044
62363
31612
11510
21205
12156



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

ATG
v75® 7 2140 M AUTO 12
1 Ester Degli Dei* - Bakker R 22621
2 Elegance Kronos - Goop B 24040
3 Naomi Bros - Sjéstrom C 041d5
4 Secret Volo - Adielsson E 17562
5 Lightning Stride - Raitala S 51111
6 Granger - Djuse M E d6420
7 Karma Mearas - Svedberg M B 7d442
8 FriendofthePhantom - Lugauer C 05d02
9 Karaste Sisu - Forss M 76341
10 Eteria - Wajersten D 54111
11 A Teaser - Djuse M A d51d6

12 Monrose Wine - Johansson G dd54d



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

D'Apper - Pettersson T
Vasterbo Exciting - Lindblom A
Flotilla - Kihlstrom O

Express Cash - Lévdal A
Eclipse As - Ohlsson U

Global Education - Djuse M E
Nouri di Quattro - Djuse M A
Icebreaker Pellini - Jepson C J
Lucky Lane - Sjgstrém C
Kuiper - Wijersten D

Stens Rubin - Untersteiner J
Conrads Palle - Eriksson S

11

061d2
22210
72306
06524
23212
01454
73044
62363
31612
11510
21205
12156



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

Ester Degli Dei* - Bakker R
Elegance Kronos - Goop B
Naomi Bros - Sjéstrém C
Secret Volo - Adielsson E
Lightning Stride - Raitala S
Granger - Djuse M E

Karma Mearas - Svedberg M B
FriendofthePhantom - Lugauer C
Karaste Sisu - Forss M

Eteria - Wijersten D

A Teaser - Djuse M A
Monrose Wine - Johansson G

12

22621
24040
041d5
17562
51111
d6420
7d442
05d02
76341
54111
d51d6
dd54d



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

Fahrenheit - Djuse M E

Coin Boy L.A. - Djuse M A
Mondo Diablo - Untersteiner J
Fly Equos Jet* - Bakker R
Greetings - Sjéstrom C

Inaki Zet - Kihlstrém O

Lando Mearas - Wijersten D
Romulus Tooma - Goop B
Before Takeoff - Kylin Blom O
J.Kagan Brick - Persson S
Nightwish River - Eriksson S
Phantom Express - Ohlsson U

14042
14311
68207
21116
61508
11153
13715
30620
53220
03443
51240
21113



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Just for Show - Goop B
2 Charma - Djuse M A
3 Kinky Rain - Untersteiner J
4 Ecurie Brodda - Djuse M E
5 S.G.Empress - Kihlstrém O
6 Lilium Sisu - Forss M
7 Lavender - Sjgstrém C
8 Unforgettable A.Y. - Adielsson E
9 Screen Time Limit - Wajersten D
10 Gudrid Face - Kolgjini A
11 Lucky Silver - Pieters D
12 Melba Westwood - Jepson C J

3533d
002d5
00720
1d1ld
1112d
22111
10121
04043
22210
d01d3
04332
0344d



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Thai Face Time - Kylin Blom O
2 August Zonett - Wijersten D
3 Conrads Leonard - Eklundh A
4 Monster Wine - Goop B
5 Slivovitz Lover - Kihlstrém 0O
6 Walmann - Sjéstrém C
7 Pop the Cork - Djuse M A
8 Excalibur Gene - Pieters D
9 Golden Sunrise - Lugauer C
10 Bootsman - Kontio J
11 Far Wise As - Untersteiner J
12 Googoo Casino - Persson S

10

3d303
12344
d3412
44031
122d2
15212
43080
15704
7d126
11230
6111d
1d001



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

a 2140 M AUTO

D'Apper - Pettersson T
Vasterbo Exciting - Lindblom A
Flotilla - Kihlstrom O

Express Cash - Lévdal A
Eclipse As - Ohlsson U

Global Education - Djuse M E
Nouri di Quattro - Djuse M A
Icebreaker Pellini - Jepson C J
Lucky Lane - Sjgstrém C
Kuiper - Wijersten D

Stens Rubin - Untersteiner J
Conrads Palle - Eriksson S

11

061d2
22210
72306
06524
23212
01454
73044
62363
31612
11510
21205
12156



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

B 2140 M AUTO

Ester Degli Dei* - Bakker R
Elegance Kronos - Goop B
Naomi Bros - Sjéstrém C
Secret Volo - Adielsson E
Lightning Stride - Raitala S
Granger - Djuse M E

Karma Mearas - Svedberg M B
FriendofthePhantom - Lugauer C
Karaste Sisu - Forss M

Eteria - Wijersten D

A Teaser - Djuse M A
Monrose Wine - Johansson G

12

22621
24040
041d5
17562
51111
d6420
7d442
05d02
76341
54111
d51d6
dd54d



Solvalla
Soéndag 03 november 2024

ATG
Top 7® 2140 M AUTO 1 0
1 Thai Face Time - Kylin Blom O 3d303
2 August Zonett - Wijersten D 12344
3 Conrads Leonard - Eklundh A d3412
4 Monster Wine - Goop B 44031
5 Slivovitz Lover - Kihlstrém 0 122d2
6 Walmann - Sjéstrém C 15212
7 Pop the Cork - Djuse M A 43080
8 Excalibur Gene - Pieters D 15704
9 Golden Sunrise - Lugauer C 7d126
10 Bootsman - Kontio J 11230
11 Far Wise As - Untersteiner J 6111d

12 Googoo Casino - Persson S 1d001



